
UCHWAŁA Nr XLV/ 408 /2002
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 05 kwietnia 2002 roku.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  .  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U . Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 2 ust.
1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2000  r.  o  warunkach  dopuszczalności  i  nadzorowaniu
pomocy publicznej dla przedsiębiorców ( Dz. U. Nr 60 poz. 704 ) Rada Miejska uchwala
co następuje :

§ 1
Przedsiębiorca  zobowiązany  jest  do  składania  informacji  o  wielkości  otrzymanej  pomocy  publicznej  w
przedkładanych  organowi  podatkowemu  deklaracjach,  w  terminach  określonych  przepisami  prawa
podatkowego . 

§ 2
Przedsiębiorca zobowiązany jest do przedłożenia w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego po roku w
którym korzystał z  pomocy publicznej,  zestawienia o  wielkości otrzymanej pomocy ,w formie określonej  w
załączniku do uchwały.

§ 3
Przedsiębiorca zobowiązany jest w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego po roku w którym korzystał
z pomocy publicznej,  dokonać korekty udzielonej pomocy ponad dopuszczalną intensywność,  poprzez  zwrot
organowi podatkowemu nienależnie uzyskanej wielkości pomocy publicznej. 

§ 4
Przedsiębiorca w razie wykorzystania udzielonej pomocy niezgodnie z jej przeznaczeniem, zobowiązany jest do
jej zwrotu organowi podatkowemu w terminie 7 dni od daty stwierdzenia niezgodności. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 6
Uchwała wchodzi  w życie po  upływie 14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego. 


